裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市立美術館  函
地址：33053桃園市八德區介壽路一段728號6樓
承辦人：陳麗玲
電話：(03)286-8668分機8007
電子信箱：10029613@mail.tycg.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月7日
發文字號：桃市美推字第1090002320號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章、電子海報及DM文宣1份  (109080700033_1090002320_Attach01.
　　　png, 109080700033_1090002320_Attach02.docx,
　　　109080700033_1090002320_Attach03.pdf)

主旨：檢送本館「書藝同行—橫山書法藝術館文化平權系列活動

　　　」報名簡章、電子海報及DM文宣1份，敬請惠予宣傳並鼓
　　　勵相關人士踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、活動目的：為配合橫山書法藝術館文化平權業務之推展，

　　　以促進各族群文化近用權利，培養書法藝文人口，辦理「
　　　藝起玩書法~跨齡書藝工作坊」、「書藝原動力~原住民書
　　　藝工作坊」與「書寫世界風~新住民書藝工作坊」，邀請
　　　不同族群參與這場跨世代、跨族群的書藝群眾運動。
  二、活動名稱：書寫原動力~原住民書藝工作坊

    (一)活動時間：第1梯次：8/14(五)-8/15(六)；第2梯次：8
　　　　/28(五)-8/29(六)
    (二)活動規劃：邀請泰雅族藝術家米路．哈勇和阿美族書藝
　　　　家馬耀．福佑擔任講師，引導原住民學生及家長，了解

　　　　原住民豐富的書寫藝術，以及跨文字系統的創作展現。
  三、活動名稱：書寫世界風~新住民書藝工作坊
    (一)活動時間：第1梯次8/21(五)-8/22(六)；第2梯次：9/1
　　　　9(六)-9/20(日)

    (二)活動規劃：邀請書藝家黃伯思、周志平、陳柏伩擔任講

　　　　師，帶領新住民和新住民子女認識書法的傳統與創新，
　　　　以及欣賞世界各地不同文化跨領域的書寫藝術表現，啟

1090008208
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　發學員對自身文化多樣性的思考。
  四、活動報名網址：請參考桃園市立美術館官網(https://
　　　reurl.cc/L3YX9y) 。
  五、檢附本活動報名簡章、電子海報及DM文宣各1份。

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關(桃園市立美術館除外)、本市各區公

　　　所、本市各市立學校、全國各大專院校、全國各高中職、臺北市政府、新

　　　北市政府、新竹市政府

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、桃園市立美術館舉辦「書藝同行-橫山書法藝術館文化平權系列活動」，敬請惠予宣
傳並鼓勵報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

0810
0831

學務長：

0810
1201

代
0810
1811

0810
1812